QP 4-14 - Tala

Das Dschungelbuch

Zusammen mit Mogli & Co entdecken wir den Dschungel :)

Datum

25.10

08.11

15.11

22.11

06.12

20.12

21.12

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 17:30

18:00 - 21:00

14:30 - 17:00

19:00 - 21:00

Stand: 11.12.25

Ort
Post Hausen

Volg Aeugst

Chratz Hausen

Spital Affoltern

Badi Obfelden

Weiteres

FWE, keine Ubung

Mitnehmen: gefllltes Chlaussecklli OHNE
Nusse und Manderindli

Waldweihnachten: Mitnehmen: Wettergerechte
Kleidung, gutes Schuhwerk und eine Tasse.
Laternen, Fackeln und Kerzen sind gerne
Willkommen.

Weihnachtsferien, keine Ubungen bis 04.01.15



