

QP 4-14 - Tala

Das Dschungelbuch

Zusammen mit Mogli & Co entdecken wir den Dschungel :)

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.10	14:00 - 16:00	Post Hausen	-
08.11	15:00 - 17:30	Volg Aeugst	-
15.11	-	-	FWE, keine Übung
22.11	18:00 - 21:00	Chratz Hausen	-
06.12	14:30 - 17:00	Spital Affoltern	Mitnehmen: gefülltes Chlausseckli OHNE Nüsse und Manderindli
20.12	19:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnachten: Mitnehmen: Wettergerechte Kleidung, gutes Schuhwerk und eine Tasse. Laternen, Fackeln und Kerzen sind gerne Willkommen.
21.12	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen bis 04.01.15

Stand: 10.02.26